
 
 

ZARZĄDZENIE  NR I/17/10 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 18 marca 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej                                                                                  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca   1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.    

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 uchwały Nr XL/196/09 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie        

z/s w Mszanowie z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, 

rozwoju sportu kwalifikowanego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2010 r. Nr 16, 

poz. 444) 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. 1. Powołać Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” do rozpatrzenia wniosków złoŜonych wraz           
z ofertami na realizację w 2010 r. przedsięwzięć w zakresie sportu kwalifikowanego. 
 2.  W skład Komisji powołuję następujące osoby: 
  1) Krystyna Danielewska – Przewodniczący Komisji 
  2) Marcin Buliński – Z-ca Przewodniczącego 
  3) Cezary Kawiecki – Członek Komisji 
  4) Anna Lenckowska – Członek Komisji 
  5) Katarzyna Wałdowska – Członek  Komisji  
 
 § 2. Zasady i tryb pracy Komisji określa uchwała Nr XL/196/09 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie          

z/s w Mszanowie z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, 

rozwoju sportu kwalifikowanego.  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

                           Wójt 

 

                Roman Trąpczyński   

  

 

 


